



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

PK HOLDING, ESBJERG APS

BALDURSGADE 74, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2024

Per Kjærgaard

CVR-NR. 26 22 98 55

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PK Holding, Esbjerg ApS Baldursgade 74 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 22 98 55 Stiftet: 23. august 2001 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Kjærgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.471 t.kr. mod et overskud på 3.073 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-36.122	-86.111
DRIFTSRESULTAT.....		-36.122	-86.111
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.867.774	4.242.557
Andre finansielle indtægter.....	1	818.463	340.332
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-1.000	-1.748.865
RESULTAT FØR SKAT.....		4.649.115	2.747.913
Skat af årets resultat.....	3	-174.903	325.207
ÅRETS RESULTAT.....		4.474.212	3.073.120
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	1.200.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.867.774	0
Overført resultat.....		-2.393.562	1.873.120
I ALT.....		4.474.212	3.073.120

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		10.915.349	10.147.575
Finansielle anlægsaktiver.....	4	10.915.349	10.147.575
ANLÆGSAKTIVER.....		10.915.349	10.147.575
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.569.207	918.670
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	370.535
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		546.368	631.645
Tilgodehavender.....		2.115.575	1.920.850
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	8.080.575	3.627.346
Værdipapirer og kapitalandele.....		8.080.575	3.627.346
Likvide beholdninger.....		6.306.574	8.426.119
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.502.724	13.974.315
AKTIVER.....		27.418.073	24.121.890

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		9.569.486	8.801.712
Overført resultat.....		14.695.362	13.988.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	1.200.000
EGENKAPITAL.....		27.389.848	24.115.636
Selskabsskat.....		21.975	0
Anden gæld.....		6.250	6.254
Kortfristede gældsforpligtelser.....		28.225	6.254
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		28.225	6.254
PASSIVER.....		27.418.073	24.121.890
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	8.801.712	13.988.924	1.200.000	24.115.636
Forslag til resultatdisponering.....		3.867.774	-2.393.562	3.000.000	4.474.212
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.200.000	-1.200.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-3.100.000	3.100.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	9.569.486	14.695.362	3.000.000	27.389.848

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	18.830	20.507	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	799.633	319.825	
	818.463	340.332	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.000	1.748.865	
	1.000	1.748.865	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	171.888	-328.807	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	3.015	3.600	
	174.903	-325.207	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.345.863	
Kostpris 31. december 2023.....		1.345.863	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		8.801.712	
Udloddet resultat		-3.100.000	
Årets resultat		3.867.774	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		9.569.486	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		10.915.349	
Kapitalandele i dattervirksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Kjærgaard Paprør A/S, Esbjerg.....		100 %	
Ejendomsselskabet Baldur ApS, Esbjerg.....		100 %	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023.....	8.080.576
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	566.125

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 20.500 t.kr. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2023.
